
 

DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS 

 

Calle Antracita 2 bis 
28045 Madrid 
Tel.: 913 387 555 Fax.: 913 387 568 
Email: rrhh.summa@salud.madrid.org  

 
 

 

 

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones al listado provisional de admitidos y 
excluidos para LA CONVOCATORIA DE 18 DE JUNIO DE 2024 DE LA DIRECCIÓN 
GERENCIA DEL SUMMA 112 DEL SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD, POR LA QUE SE 
CONVOCA, PARA SU COBERTURA UN PUESTO DE COORDINADOR MÉDICO DE 
EQUIPOS (EN EL CENTRO COORDINADOR DE URGENCIAS-SCU) EN EL SUMMA 112 DE 
MADRID POR EL SISTEMA DE LIBRE DESIGNACIÓN, esta Gerencia en virtud de las 
atribuciones otorgadas por la Resolución de la Dirección General de Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, de fecha 12/06/2018 (B.O.C.M. nº 145 de 
19 de junio de 2018).  
 

R E S U E L V E 

 

 Publicar, como Anexo VII, el listado definitivo del personal admitido en la convocatoria  

 Publicar, como Anexo VIII, el listado definitivo del personal excluido con indicación de la 

causa de exclusión. 

 Indicar a los profesionales admitidos, que para las entrevistas personales, según se 

indica en la convocatoria, esta Gerencia se pondrá en contacto con los candidatos 

admitidos, para concretar fecha y hora de las mismas. Las entrevistas se realizaran en la 

sede central del SUMMA112 sita en Calle Antracita nº 2 BIS. 

 

Madrid a 11 de septiembre de 2024 

EL DIRECTOR GERENTE 

DEL SUMMA 112 

 

 

 

 

 

 
DILIGENCIA: la presente resolución se publica el 11 de septiembre de 2024 en la Intranet y en el tablón de anuncios, 

sitos en planta baja de la calle Antracita 2 bis de Madrid, de la Gerencia del SUMMA112. 

 

 EL DIRECTOR DE GESTIÓN Y SS.GG 

 DEL SUMMA 112 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

56
38

04
49

77
92

61
52

40
07

Ref: 57/185079.9/24



IDENTIFICADOR APELLIDOS NOMBRE

ANEXO VIILISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS
CONVOCATORIA PUESTO DE COORDINADOR MÉDICO EQUIPOS (SCU)

****4981* RODRIGUEZ SALGADO SUYLLENG

Página 1 de 1

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

56
38

04
49

77
92

61
52

40
07



IDENTIFICADOR APELLIDOS NOMBRE

#ErrorLISTADO DEFINITIVO EXCLUIDOS

CAUSA EXCLUSION

#¡Tipo!

 Causas de Exclusión

A Presentación solicutud fuera de plazo.

B NO ostenta la categoria necesaria para el puesto ofertado.

C No tener los 3 años de antigüedad como en el SUMA112

D No presentar Documentacion Obligatoria ( Curriculum Vitae )

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

56
38

04
49

77
92

61
52

40
07


	Listado definitivo Admitidos Excluidos COORDINADOR SCU
	ANEXO VII-DEFINITIVO ADMITIDOS
	ANEXO VIII-DEFINITIVO EXCLUIDOS

		2024-09-10T12:58:31+0200


		2024-09-10T13:56:04+0200




